Старая редакция Новая редакция 

41. Общее количество выданных 

управляющей компанией 

инвестиционных паев составляет 

43 514,65481 (Сорок три тысячи пятьсот 

четырнадцать целых шестьдесят пять 

тысяч четыреста восемьдесят одна 

стотысячная) штука. 

41. Общее количество выданных 

управляющей компанией 

инвестиционных паев составляет 

44 401,76565 (Сорок четыре тысячи 

четыреста одна целая семьдесят шесть 

тысяч пятьсот шестьдесят пять 

стотысячных) штук. 

42. Количество инвестиционных паев, 

которое управляющая компания вправе 

выдавать после завершения (окончания) 

формирования фонда дополнительно к 

количеству выданных инвестиционных 

паев, предусмотренных пунктом 41 

настоящих правил (далее — 

дополнительные инвестиционные паи), 

составляет 176 188,34519 (Сто семьдесят 

шесть тысяч сто восемьдесят восемь 

целых тридцать четыре тысячи пятьсот 

девятнадцать стотысячных) штуки. 

42. Количество инвестиционных паев, 

которое управляющая компания вправе 

выдавать после завершения (окончания) 

формирования фонда дополнительно к 

количеству выданных инвестиционных 

паев, предусмотренных пунктом 41 

настоящих правил (далее — 

дополнительные инвестиционные паи), 

составляет 175 301,23435 (Сто семьдесят 

пять тысяч триста одна целая двадцать 

три тысячи четыреста тридцать пять 

стотысячных) штук.